АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБАКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023г.                                                                                                                      № 36

с. Щербаки

О внесении изменений в постановление от 17.07.2017 № 34 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное

предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности»

 В соответствии с  Законом Омской области от 27.02.2023г.  № 2565-ОЗ «О

внесении изменений в отдельные законы Омской области»,  п.3 ст.2 Федерального закона

от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг",  руководствуясь Уставом Щербакинского  сельского поселения

Саргатского муниципального района Омской области, Администрация Щербакинского

сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  постановление от 17.07.2017г.  № 34 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Бесплатное

предоставление в собственность отдельных категорий граждан земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности»:

 1.1.Пункт 29 подраздела 10 раздела II дополнить подпунктами 5 , 6 следующего

содержания:

 «5) смена гражданином места жительства в связи с переездом за пределы Омской

области;

 6) предоставление гражданину денежной выплаты.»

 1.2.  Пункт 26 подраздела 8 раздела II дополнить подпунктом 3 следующего

содержания:

 «3) предоставления на бумажном носителе документов и информации,

электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1

статьи 16 настоящего Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение

отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием

предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными

законами.»

 2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в «Муниципальном

вестнике Щербакинского сельского поселения» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.sargat.omskportal.ru.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

 4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щербакинского сельского поселения                                                         В.С. Лукащук

http://www.sargat.omskportal.ru/